



Պատվիրատուն՝ «Երևանախազի» ՓԲԸ
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
 Ծրագիրը-

Անվանումը՝ «Երևանախազի» ՓԲԸ-ի 2024 թվականի գնման պլան
 բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր --
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2024թ

	Միջանցիկ կոդ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/	Քանակ
	1.	Գրենական պարագաներ					
1	22111200	Տպագրված այլ գրքեր /ըմբռնիկ/	ՄԱ	մետր	800	40000	50
2	22211500	Ամսագիր	ՄԱ	հատ	10000	10000	1
3	22991130	պլոտերի թուղթ 610	ՄԱ	տուփ	5280	158400	30
4	22991130	պլոտերի թուղթ 910	ՄԱ	տուփ	5880	58800	10
5	22991180	Ստվարաթուղթ	ՄԱ	կգ	700	42000	60
6	24911200	սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1200	14400	12
7	24911400	սոսինձ	ՄԱ	հատ	240	2400	10
8	30192760	Բումպինիլ	ՄԱ	մետր	1200	60000	50
9	30197231	թղթապանակ, պոլիմեր. թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	2000	200
10	30197232	թղթապանակ, արագակար	ՄԱ	հատ	130	6500	50
11	30197511	խրոմերգաց	ՄԱ	կգ	900	54000	60
12	30197620	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2060	123600	60
13	30197655	թուղթ A3	ՄԱ	տուփ	4580	137400	30
14	30234400	սկավառակ պատյանով	ՄԱ	հատ	180	18000	100
15	39263200	գրասենյակային զիրք	ՄԱ	հատ	1200	6000	5
16	39263310	Գրասեղանի զիրք օրացույց	ՄԱ	հատ	2900	2900	1
		Ընդամենը՝				736,400	
	2.	Ավտոմեքենաներ և դրա հետ կապված զանազան ապրանքներ					
1	34321130/01	Արգելակման կոճղակ հետևի NISSHINB O NP2041	ՄԱ	հատ	14000	14000	1
2	34321130/02	Արգելակման կոճղակ առջևի NISSHINB O NP2002	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
3	34321130/03	Արգ. կոճղակների փոխարինում	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
4	34311140	Բռնկան կոճ	ՄԱ	հատ	18000	36000	2
5	34311160	Այրման մոմ	ՄԱ	հատ	5000	20000	4
6	34141440	Էլեկտրական ավտոմեքենա	ԳՀ	հատ	12,400,000	12,400,000	1
		Ընդամենը՝				12491000	
	3.	Տնտեսական ապրանքներ					
1	31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	4800	14400	3
		Ընդամենը՝				14400	
	4.	Համակարգչային սարքավորումներ					
1	30237490	Համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	141,480	2 263 680	16
2	30232110	Լագերային տպիչ	ԳՀ	հատ	119,400	238,800	2
3	30232110/1	Լագերային տպիչ	ԳՀ	հատ	149,100	149,100	1
4	30211220	Մեղանի համակարգիչ	ԳՀ	հատ	1 050 000	3 150 000	3
5	30211220	Մեղանի համակարգիչ	ԳՀ	հատ	849,000	4 245 000	5
6	30211220	Մեղանի համակարգիչ	ԳՀ	հատ	160,800	482,400	3
7	30232130	Տպիչ գունավոր	ԳՀ	4	399000	1,596,000	4
8	30121500/1	Քարթրիջ	ՄԱ	հատ	20750	20,750	1
		Ընդամենը՝				2,487,050	
	5.	Կահույք					

